
28 февраля - 02 марта 2014 г. г.Екатеринбург, Уктусский лесопарк

место очки место очки 

ХМАО-Югра 

Свердловская область

ЯНАО

Челябинская область

Тюменская область

Главный судья                                                                                       /И.Л.Бахтина, ССВК, г. Екатеринбург/

Главный секретарь                                                                             /А.Б.Велижанина, СС1К, г.Екатеринбург/
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Примечание
Место 

субъекта
Сумма очков

не участ. в 1 виде
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№
 п

/п

Результат

субъекта РФ

Дистанция лыжная 

- связка

1236

Дистанция лыжная 

- группа

3

4
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2

3

44

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА.

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА - ТУРИСТСКО-СПОРТИВНЫЙ СОЮЗ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПОРТИВНО-ТУРИСТСКИЙ КЛУБ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА»
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Субъект РФ

ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА                                                        

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

Командный зачет субъектов Российской Федерации                                              

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ
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